

OGŁOSZENIE - ODPOWIEDZI

dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę artykułów jednorazowych medycznych.

Nr sprawy: WOMPCPL Dz. E III 3311 / 3 /17

1.Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 2 wymaga pojemniki o pojemności użytkowej 100ml z podziałką do 100ml i pojemności całkowitej 120ml, o wymiarach 72x58mm, szczelnie zakręcane, z czerwoną nakrętką i polem do opisu?

Odpowiedź - Zamawiający dopuszcza

2.Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 6 wymaga probówek typu Eppendorf z podziałką do 1,5ml o wymiarach śr. 1,08cm x dł. 4,10cm ?

Odpowiedź – TAK

3.Czy Zamawiający w Pakiecie 3, poz. 9 wymaga korki z polietylenu, karbowane, zapewniające szczelność zamknięcia ?

Odpowiedź - TAK

Pakiet I, pozycja 6

4.Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x30cm?

Odpowiedź - TAK

Pakiet I, pozycja 12

5.Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'2 sztuki, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź – NIE

Pakiet I, pozycja 74

6.Czy Zamawiający dopuści rękawice nitrylowe sterylne niepudrowane?

Odpowiedź - NIE

Pakiet I, pozycja 79

7.Czy Zamawiający dopuści strzykawki o pojemności 140ml?

Odpowiedź - NIE

Pakiet I, pozycja 104

8.Czy Zamawiający dopuści kaniule w rozmiarze 1,1 x 32mm?

Odpowiedź -

Pakiet I, pozycja 60, 112, 113, 127, 128

9.Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź - NIE